
Stíny 15. listopadu
Čtvrtek, 15 Listopad 2012 00:00 - Aktualizováno Čtvrtek, 15 Listopad 2012 22:06

Opilý muž rozbíjel zařízení bytu

  

Ve středu 13. listopadu přijali policisté po deváté hodině večer oznámení od ženy, která uvedla,
že v bytě domu  v Moravských Budějovicích ohrožuje svoje okolí agresivní syn. Na místo
okamžitě vyjela policejní hlídka. V bytě policisté nalezli opilého agresivního čtyřiadvacetiletého
muže. Zařízení bytu bylo poničené. Policisté učinili opatření, aby mladý muž nemohl svojí okolí
dále ohrožovat. Provedli šetření a zjistili, že před příjezdem policejní hlídky muž rozbíjel zařízení
bytu. Policisté u něho provedli dechovou zkoušku, při které naměřili hodnotu 2,96 promile
alkoholu. Muže zajistili a převezli na protialkoholní záchytnou stanici k vystřízlivění. Případ
policisté v současné době šetří jako přestupek proti majetku.

  

Jana Kroutilová

  

 1 / 1


